O presente ajuste de vontades tem por objetivo, executar 
os serviços como professora, com objetivo de atendimento as 
determinações contidas na Lei Municipal n.º 1.074/2023. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n.º 699/2014 (Contrato de 
Excepcional Interesse Público). 

VALOR GLOBAL: R$ 48.647,17 (Quarenta e oito mil seiscentos e 
quarenta e sete reais e dezessete centavos)  

VIGÊNCIA: 01/02/2023 À 31/12/2023 

DATA E ASSINATURA: São Mamede – PB, 01 de fevereiro de 
2023, Umberto Jefferson de Morais Lima - Prefeito Constitucional 
(Contratante) e Franciano Araújo de Carvalho (Contratado).

[...]

O presente ajuste de vontades tem por objetivo, executar 
os serviços como professora, com objetivo de atendimento as 
determinações contidas na Lei Municipal n.º 1.074/2023. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n.º 699/2014 (Contrato de 
Excepcional Interesse Público). 

VALOR GLOBAL: R$ 48.647,17 (Quarenta e oito mil seiscentos e 
quarenta e sete reais e dezessete centavos)  

VIGÊNCIA: 01/02/2023 À 31/12/2023 

DATA E ASSINATURA: São Mamede – PB, 01 de fevereiro de 
2023, Umberto Jefferson de Morais Lima - Prefeito Constitucional 
(Contratante) e Simone Maria Medeiros (Contratado).

[...]

O presente ajuste de vontades tem por objetivo, executar 
os serviços como professora, com objetivo de atendimento as 
determinações contidas na Lei Municipal n.º 1.074/2023. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n.º 699/2014 (Contrato de 
Excepcional Interesse Público). 

VALOR GLOBAL: R$ 36.485,13 (Trinta e seis mil quatrocentos e 
oitenta e cinco reais e treze centavos centavos )  

VIGÊNCIA: 01/02/2023 À 31/12/2023 

DATA E ASSINATURA: São Mamede – PB, 01 de fevereiro de 
2023, Umberto Jefferson de Morais Lima - Prefeito Constitucional 
(Contratante) e Jaqueline dos Santos Sousa (Contratada).

[...]

O presente ajuste de vontades tem por objetivo, executar 
os serviços como professora, com objetivo de atendimento as 
determinações contidas na Lei Municipal n.º 1.074/2023. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n.º 699/2014 (Contrato de 
Excepcional Interesse Público). 

VALOR GLOBAL: R$ 36.485,13 (Trinta e seis mil quatrocentos e 
oitenta e cinco reais e treze centavos )  

VIGÊNCIA: 01/02/2023 À 31/12/2023 

DATA E ASSINATURA: São Mamede – PB, 01 de fevereiro de 
2023, Umberto Jefferson de Morais Lima - Prefeito Constitucional 
(Contratante) e Rosilândia Campos de Morais Pereira 
(Contratada).